АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.09.2020  №  412

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 27.03.2020 № 141 «О дополнительных мерах

по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от

28.08.2020 № 530 «О внесении изменения в постановление Губернатора Вол-

гоградской области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной

готовности функционирования органов управления, сил и средств территори-

альной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь

Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципально-

го района Волгоградской области от 27.03.2020 № 141 «О дополнительных

мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)» изменения следующего содержания:

1) в подпункте 11.1 абзацы третий-пятый изложить в следующей ре-

дакции:

«на проведение тренировочных мероприятий для спортсменов профес-

сиональных спортивных клубов, а также тренировочных мероприятий в ор-

ганизациях сферы физической культуры и спорта, реализующих программы

спортивной подготовки;

на оказание спортивно-оздоровительных услуг населению;

на плавательные бассейны (за исключением плавательных бассейнов,

функционирующих при банях и саунах).».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 03.09.2020 и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                     А.В. Денисов